
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26 декабря 2007 г.                                                                                                № 214  

 

О принятии Решения об утверждении ставки арендной платы за 

пользование муниципальным имуществом ВГП на 2008 год 

 

Рассмотрев проект Решения об утверждении ставки арендной платы за 

пользование муниципальным имуществом ВГП на 2008 год, руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение об утверждении ставки арендной платы за пользование 

муниципальным имуществом ВГП на 2008 год. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26 декабря 2007 г.    № 215  

 

О принятии Решения о внесении изменений в Решение МК ВГП от 

27.07.2006 г. № 30 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в ВГП» 

 

Рассмотрев проект Решения о внесении изменений в Решение МК ВГП от 

27.07.2006 г. № 30 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в ВГП (в 

ред. Решения от 20.09.2006 № 52), руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о внесении изменений в Решение МК ВГП от 

27.07.2006 г. № 30 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в 

ВГП (в ред. Решения от 20.09.2006 № 52). 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26 декабря 2007 г.                                                                                                  № 216  

 

О принятии Решения о внесении изменений и дополнений в решение 

Муниципального комитета от 06.03.2007 г. № 76 «О порядке и условиях 

оплаты труда работников муниципальных учреждений в Востокском 

городском поселении» 

 

Рассмотрев проект Решения о внесении изменений и дополнений в решение 

Муниципального комитета от 06.03.2007 г. № 76 «О порядке и условиях оплаты 

труда работников муниципальных учреждений в Востокском городском 

поселении» (в ред. решения от 07.09.2007 № 82), руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о внесении изменений и дополнений в решение 

Муниципального комитета от 06.03.2007 г. № 76 «О порядке и условиях 

оплаты труда работников муниципальных учреждений в Востокском 

городском поселении» (в ред. решения от 07.09.2007 № 82). 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26 декабря 2007 г. № 217  

 

О принятии Решения о бюджете Востокского городского поселения  на 2008 

год во втором чтении 

 

Рассмотрев проект Решения о бюджете Востокского городского поселения  на 

2008 год во втором чтении, руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского городского 

поселения, Решением Муниципального комитета Востокского городского 

поселения от 27.06.2006 № 30 «О бюджетном устройстве и бюджетном 

процессе в Востокском городском поселении», 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о бюджете Востокского городского поселения на 2008 

год во втором чтении. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26 декабря 2007 г. № 218 

 

О принятии Решения о бюджете Востокского городского поселения  на 2008 

год в третьем чтении 

 

Рассмотрев проект Решения о бюджете Востокского городского поселения  на 

2008 год в третьем чтении, руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского городского 

поселения, Решением Муниципального комитета Востокского городского 

поселения от 27.06.2006 № 30 «О бюджетном устройстве и бюджетном 

процессе в Востокском городском поселении», 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о бюджете Востокского городского поселения на 2008 

год в  третьем чтении. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26 декабря 2007 г. № 219  

 

О принятии Решения о внесении изменений в решение МК ВГП от 

17.11.2006 № 64 «О структуре администрации Востокского городского 

поселения» 

 

Рассмотрев проект Решения о внесении изменений в решение МК ВГП от 

17.11.2006 № 64 «О структуре администрации Востокского городского 

поселения» (в ред. Решения от 07.09.2007 № 92), руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о внесении изменений в решение МК ВГП от 17.11.2006 

№ 64 «О структуре администрации Востокского городского поселения» (в 

ред. Решения от 07.09.2007 № 92). 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26 декабря 2007 г. № 220  

 

Об утверждении плана работы Муниципального комитета Востокского 

городского поселения на I полугодие 2008 года 

 

Руководствуясь Регламентом муниципального комитета Востокского 

городского поселения, 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить план работы Муниципального комитета Востокского 

городского поселения на I полугодие 2008 года (прилагается). 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


